Direction GTI SE 130 2010

Direction GTI SE 130 2010

Pièce
RéférenceDescriptionQuantité requise
1
277001730
Tige De Direction 1
2
277000142
Bride De Direction 1
3
207087060
Vis Hex. M8 X 70 4
4
232581200
Écrou Hex. Élastique M8, Cuivre 4
6
211000036
Vis Hex. À Épaulement 1/4"-20 X 1/2" 2
7
234062600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 2
8
277001481
Logement Manette Ass.. Inclus 8 à 9 1
9
232860600
Écrou Carré M6 1
10
209630960
Vis Cruciforme M3.9 X 9.5 2
11
250000036
Vis Creuse À 6 Pans M6 X 16 2
12
277001542
Tampon de Guidon 1
13
277001447
Couvercle de logement. Inclus 13 à 14 1
14
278001713
Bouton d'Arrêt-Départ 1
16
277001483
Logement Manette d'Accélérateur Ass.. Inclus 16 à 19 1
17
277001485
Manette d'Accélérateur 1
18
232860600
Écrou Carré M6 1
19
277000381
Goupille 2
20
277001355
Couvercle De Logement 1
21
277001863
Ajout Gaine De Guidon 2
22
277001336
Gaine De Guidon, Gris Ardoise 2
23
234062600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 2
24
250000002
Vis Hex. M6 X 30, Scotch Grip 2
25
277000203
Capuchon, Noir 2
26
277001518
Couvre Guidon Supérieur 1
27
277001519
Couvre Guidon Inférieur 1
28
234051600
Rondelle Plate M5 3
29
241141660
Vis Hex. À Épaulement K40 X 16 3
30
277001520
Support. Inclus 30 à 31 1
31
232561200
Écrou d'Arrêt Élastique En Cuivre, M6 1
32
277001521
Palier de Bras. Inclus 32 à 33 1
33
232561200
Écrou d'Arrêt Élastique En Cuivre, M6 2
34
207162560
Vis Hex. M6 X 25 2
35
234062600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 2
36
211000081
Vis Hex. M6 X 30 1
37
277001180
Joint À Rotule 1
38
277001580
Câble de Direction. Inclus 38 à 42 1
39
277000782
Bouton d'Ajustement 1
40
211100056
Écrou Hex. 1/4"-28 1
41
277001582
Petit Embout 1
42
277001583
Grand Embout 1
43
293830063
Rondelle De Caoutchouc 1
44
277001527
Demi-Bague 2
45
277001729
Barrure De Câble De Direction 1
46
277001582
Petit Embout 1
47
211100056
Écrou Hex. 1/4"-28 1
48
277000775
Joint À Rotule 1
49
207063560
Vis Hex. M6 X 35 1
50
232561200
Écrou d'Arrêt Élastique En Cuivre, M6 1
51
277001583
Grand Embout 1
52
234061600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 1
53
277001528
PAlier de support 1
54
207065060
Vis Hex. M6 X 50 2
55
234061600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 2
56
277001522
Support de Câble. Inclus 56 à 58 1
57
269500252
Logement d'écrou M6 Ass. 3
58
232561200
Écrou d'Arrêt Élastique En Cuivre, M6 5
59
277001471
Support De Direction. Inclus 59 à 61 1
60
271000598
Logement d'Écrou Ass.. Inclus 60 à 61 1
61
232501600
Écrou Hex. Élastique M10 1
62
293550010
Graisse Synthétique, 400 G @
66
207162060
Vis Hex. À Épaulement Filetage M6 X 20 3
67
234061600
Rondelle Plate M6, Inoxydable 3
68
277001072
Support De Direction 2
69
232581200
Écrou Hex. Élastique M8, Cuivre 4
70
234081600
Rondelle Plate 8 mm 4
71
293300123
Joint Torique 2

Direction GTI SE 130 2010

Il y a 66 produits.

Affichage 1-24 de 66 article(s)